

DODATEK Č.1

KE SMLouvĚ O DíLO NA VýSADBU A PéČI O POROST

Stavba – Svodné příkopy, biokoridor LBK2 a polní cesty v k.ú. Pravlov

(dále jen „smlouva“)

uzavřené

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno

Pobočka Brno

zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

v technických záležitostech oprávněny jednat:

Ing. Pavlem Zajíčkem, ředitelem KPÚ pro JMK

Ing. Pavel Zajíček, ředitel KPÚ pro JMK

Ing. Miroslava Priessnitzová, vedoucí Pobočky Brno, Ing. Barbora Jakubcová, odborný rada Pobočky Brno

Adresa:

Kotlářská 53, 602 00 Brno

Tel.:

+420 606 644 727, +420 724 521 225

E-mail:

brno.pk@spucr.cz, b.jakubcova@spucr.cz

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

ČNB

Číslo účtu:

3723001/0710

IČO:

01312774

DIČ:

CZ01312774, není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Jméno:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Sídlo:

Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

zastoupený:

Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva

tel./fax:

xxxxx

e-mail:

xxxxx

ID DS:

j8pd5dg

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx
tel./fax: xxxxx
e-mail: xxxxx
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a.s./Komerční banka a.s.
číslo účtu: 2102043465/2700/250048-621/0100

IČO: 25317628
DIČ: CZ25317628 je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144.

(dále jen „**zhotovitel**“)

Z důvodu personální změny na straně objednatele dochází ke změně, ve smluvních záležitostech je oprávněn za objednatele jednat Ing. Pavel Zajíček, ředitel KPÚ pro JMK.

Z důvodu personální změny na straně objednatele dochází ke změně, v technických záležitostech je oprávněna za objednatele jednat Ing. Miroslava Priessnitzová, vedoucí Pobočky Brno.

Na základě skutečně provedených prací dojde ke snížení ceny za 3. rok následné péče. Celkově se jedná o **snížení ceny o 18 312,30 Kč bez DPH**, tedy o 22 157,88 Kč vč DPH.

V důsledku výše uvedeného a na základě dohody obou smluvních stran se mění níže uvedené ustanovení smlouvy o dílo:

Čl. III odst. 4. nově zní

Celková cena za dílo:	
bez DPH činí	1 024 189,94 Kč
DPH 21 % činí	215 079,89 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	1 239 269,83 Kč

Z toho:

1. Cena za provedení výsadby (LBK2):

bez DPH činí	705 267,68 Kč.
DPH 21 % činí	148 106,21 Kč
Celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí	853 373,89 Kč.

2. Cena za zajištění následné péče:

a) 1 rok péče o vysazený porost (LBL2):

Cena bez DPH 134 101,32 Kč.

DPH 28 161,28 Kč.
Cena včetně DPH 162 262,60 Kč.

b) 2 rok péče o vysazený porost (LBK2):

Cena bez DPH 98 366,17 Kč.
DPH 20 656,90 Kč.
Cena včetně DPH 119 023,07 Kč.

c) 3 rok péče o vysazený porost (LBK2):

Cena bez DPH..... 86 454,77 Kč
DPH 18 155,50 Kč.
Cena včetně DPH 104 610,27 Kč.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha: Aktualizovaný rozpočet (soupis prací, dodávek a služeb).

V Brně dne: 27.11.2024

V Brně dne: 27.11.2024

„elektronicky podepsáno“

Ing. Pavel Zajíček, ředitel
Krajského pozemkového úřadu
pro Jihomoravský kraj

Ing. Pavel Borek,
člen představenstva

za objednatele

za zhotovitele

Za správnost vyhotovení: Ing. Hana Divinová

Stavba : ***Svodné příkopy, ÚSES a polní cesty v k. ú. Pravlov - zeleň***

Stavební objekt	Cena celkem
SO801 Lokální biokoridor LBK2	705 267,68 Kč
SO801 Lokální biokoridor LBK2 - Následná péče 1. rok	134 101,32 Kč
SO801 Lokální biokoridor LBK2 - Následná péče 2. rok	98 366,17 Kč
SO801 Lokální biokoridor LBK2 - Následná péče 3. rok	86 454,77 Kč
CELKEM BEZ DPH	1 024 189,94 Kč

Stavba: Svodné příkopy, ÚSES a polní cesty v k. ú. Pravlov - zeleň

Objekt: SO801 Lokální biokoridor LBK2

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	Měrná jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	cena
	HSV					
	1	Zemní práce				
7	00572473	bylinná rekultivační směs - obsahuje 21 rostlinných druhů.	KG	13,74	2 500,00	34 350,00
23	026503421	Habr obecný /Carpinus betulus/ OK 14-16 cm	KUS	17,00	3 000,00	51 000,00
29	02650486R	Jeřáb obecný (Sorbus auCuparia) 150-200cm ZB, OK 14-16 cm	KUS	16,00	2 850,00	45 600,00
22	026505121	Lípa malolistá (Tilia cordata) OK 14-16 cm	KUS	14,00	2 750,00	38 500,00
25	026519111	brslen - Euonymus europaeus, kont., v. 50-80 cm	KUS	14,000	35,00	490,00
30	026519150	Dřín - Cornus mas, kont., v. 50-80 cm, kont., v. 50-80 cm	KUS	20,00	35,00	700,00
31	026519180	Hloh - Crataegus laevigata, kont., v. 80-100 cm	KUS	17,000	35,00	595,00
32	026519190	Trnka - Prunus spinosa, kont., v. 80-100 cm	KUS	16,00	35,00	560,00
33	026519200	Řešetlák - Rhamnus cathartica, kont., v. 80-100 cm	KUS	12,00	35,00	420,00
27	026524242	Třešeň ptačí - Prunus avium, OK 10-12 cm, s balem, alejový strom	KUS	34,00	2 875,00	97 750,00
28	026524270	dub zimní-Quercus petraea,v.nad 120cm,obalovaná sazenice,prům.balu 30cm	KUS	11,000	3 500,00	38 500,00
24	026557401	kalina obecná - Viburnum lantana, kont., v. 50-80 cm	KUS	9,00	35,00	315,00
26	026557901	Jabloň (Malus domestica), 81-120 cm, KK nebo KO	KUS	5,000	3 100,00	15 500,00
10	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	M3	5,23	517,50	2 706,53
35	103911000	kůra mulčovací VL	M3	3,70	520,00	1 924,00
1	111103203	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu hustého	HA	0,18	20 900,00	3 824,70
2	119003200	Standardní drátěná opacenka, výška 160 cm (materiál a realizace, včetně dvou uzavíratelných vjezdů)	M	686,00	138,00	94 668,00
3	171201106R	Kompletní likvidace dřevních zbytků, větví a pařezů v souladu se zákonem O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění.	M3	261,60	20,00	5 232,00
4	181151331	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	916,00	35,00	32 060,00
5	181301112	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	M2	916,000	15,00	13 740,00
6	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	916,00	12,00	10 992,00
8	183101214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	KUS	97,00	480,00	46 560,00
9	183111212	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do 0,005 m3	KUS	88,00	60,00	5 280,00
11	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	KUS	88,000	250,00	22 000,00
12	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	KUS	97,00	350,00	33 950,00
13	184215111	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky do 1 m	KUS	88,000	7,00	616,00
15	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	KUS	97,00	230,00	22 310,00
17	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	1,85	550,00	1 017,50
18	184911200	Bavlněný úvazek 0,4 m, Materiál k zafixování úvazku na stabilizačním kůlu proti sklouznutí	KS	97,00	14,00	1 358,00
34	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	185,00	40,00	7 400,00
36	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	T	0,06	29 000,00	1 740,00
38	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	M3	34,38	115,00	3 953,70
39	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	34,380	350,00	12 033,00

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	Měrná jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	cena
40	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	M3	69,68	35,00	2 438,80
37	251911570	Hnojivo Osmocote Plus	KG	233,50	35,00	8 172,50
14	60591250	kůl signalizační ke keřům, D 80 cm; dl. 1,0 m	KUS	88,00	15,00	1 320,00
16	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	KUS	291,00	85,00	24 735,00
20	9991100021	vyvazovací popruh, polyamid, š. 5 cm	KUS	97,00	20,00	1 940,00
21	999110005	Individuální ochrana proti zvěři - chránička; 180 cm vč. instalace	KUS	97,00	65,00	6 305,00
19	999110006	Příčka spojovací půlkulatá; l = 50 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec rovně zaříznutý; druhý konec rovně zaříznutý; vč. instalace	KUS	582,000	15,00	8 730,00
		Zemní práce				701 286,73
	998	Přesun hmot				
41	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	5,05	425,00	2 147,95
		Přesun hmot				2 147,95
	N01	Povrchové úpravy terénu				
42	103915200-2	Hydrogelpřípravek pro zlepšení vláhových poměrů v půdě typu Hydrogel	KG	1,94	650,00	1 261,00
43	103915200-3	Hydrogelpřípravek pro zlepšení vláhových poměrů v půdě typu Hydrogel	KG	0,88	650,00	572,00
		Povrchové úpravy terénu				1 833,00
		Celkem				705 267,68

ROZPOČET

Stavba: Svodné příkopy, ÚSES a polní cesty v k. ú. Pravlov - zeleň
Objekt: SO801 Lokální biokoridor LBK2 - Následná péče 1. rok

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	Měrná jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	cena
1		Zemní práce				
5	00572473	bylinná rekultivační směs - obsahuje 21 rostlinných druhů.	KG	2,06	2 500,00	5 152,50
21	026503421	Habr obecný /Carpinus betulus/ OK 14-16 cm	KUS	2,55	3 150,00	8 032,50
27	02650486R	Jeřáb obecný (Sorbus auCuparia) 150-200cm ZB, OK 14-16 cm	KUS	2,40	2 850,00	6 840,00
20	026505121	Lípa malolistá (Tilia cordata) OK 14-16 cm	KUS	2,10	2 750,00	5 775,00
23	026519111	brslen - Euonymus europaeus, kont., v. 50-80 cm	KUS	2,100	35,00	73,50
28	026519150	Dřín - Cornus mas, kont., v. 50-80 cm, kont., v. 50-80 cm	KUS	3,000	35,00	105,00
29	026519180	Hloh - Crataegus laevigata, kont., v. 80-100 cm	KUS	2,550	35,00	89,25
30	026519190	Trnka - Prunus spinosa, kont., v. 80-100 cm	KUS	2,400	35,00	84,00
31	026519200	Řešetlák - Rhamnus cathartica, kont., v. 80-100 cm	KUS	1,800	35,00	63,00
25	026524242	Třešeň ptačí - Prunus avium, OK 10-12 cm, s balem, alejový strom	KUS	5,100	2 850,00	14 535,00
26	026524270	dub zimní-Quercus petraea,v.nad 120cm,obalovaná sazenice,prům.balu 30cm	KUS	1,650	3 500,00	5 775,00
22	026557401	kalina obecná - Viburnum lantana, kont., v. 50-80 cm	KUS	1,350	35,00	47,25
24	026557901	Jabloň (Malus domestica), 81-120 cm, KK nebo KO	KUS	0,750	3 150,00	2 362,50
8	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	M3	0,785	650,00	510,25
33	103911000	kůra mulčovací VL	M3	0,555	650,00	360,75
1	111103203	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu hustého	HA	0,183	20 900,00	3 824,70
2	119003200	Standardní drátěná opocenska, výška 160 cm (materiál a realizace, včetně jednoho uzavíratelného vjezdu)	M	102,900	135,00	13 891,50
3	171201106R	Kompletní likvidace dřevních zbytků, větví a pařezů v souladu se zákonem O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění.	M3	91,600	20,00	1 832,00

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	Měrná	Počet	CENA	
			jednotka	jednotek	jednotková	cena
4	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	137,400	6,00	824,40
6	183101214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	KUS	14,550	450,00	6 547,50
7	183111212	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do 0,005 m3	KUS	13,200	52,00	686,40
9	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	KUS	13,200	250,00	3 300,00
10	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	KUS	14,550	350,00	5 092,50
11	184215111	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky do 1 m	KUS	13,200	6,00	79,20
13	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	KUS	14,550	230,00	3 346,50
15	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	1,850	650,00	1 202,50
16	184911200	Bavlněný úvazek 0,4 m, Materiál k zafixování úvazku na stabilizačním kůlu proti sklouznutí	KS	14,55	15,00	218,25
32	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	27,750	50,00	1 387,50
34	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	T	0,23	29 000,00	6 786,00
36	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	M3	34,38	127,00	4 366,26
37	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	34,38	337,00	11 586,06
38	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	M3	68,76	35,00	2 406,60
35	251911570	Hnojivo Osmocote Plus	KG	233,500	35,00	8 172,50
12	60591250	kůl signalizační ke keřům, D 80 cm; dl. 1,0 m	KUS	13,20	15,00	198,00
14	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	KUS	43,650	85,00	3 710,25
18	9991100021	vyvazovací popruh, polyamid, š. 5 cm	KUS	14,55	18,00	261,90
19	999110005	Individuální ochrana proti zvěři - chránička; 180 cm vč. instalace	KUS	14,55	65,00	945,75
17	999110006	Příčka spojovací půlkulatá; l = 50 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec rovně zaříznutý; druhý konec rovně zaříznutý; vč. instalace	KUS	87,30	15,00	1 309,50
		Zemní práce				131 781,27
	998	Přesun hmot				
39	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	1,15	425,00	487,05
		Přesun hmot				487,05
	N01	Povrchové úpravy terénu				
40	103915200-2	Hydrogelpřípravek pro zlepšení vláhových poměrů v půdě typu Hydrogel	KG	1,94	650,00	1 261,00
41	103915200-3	Hydrogelpřípravek pro zlepšení vláhových poměrů v půdě typu Hydrogel	KG	0,88	650,00	572,00
		Povrchové úpravy terénu				1 833,00
		Celkem				134 101,32

ROZPOČET

Stavba: Svodné příkopy, ÚSES a polní cesty v k. ú. Pravlov - zeleň
Objekt: SO801 Lokální biokoridor LBK2 - Následná péče 2. rok

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	Měrná jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	cena
1		Zemní práce				
5	00572473	bylinná rekultivační směs - obsahuje 21 rostlinných druhů.	KG	1,37	2 500,00	3 435,00
21	026503421	Habr obecný /Carpinus betulus/ OK 14-16 cm	KUS	1,70	3 150,00	5 355,00
27	02650486R	Jeřáb obecný (Sorbus auCuparia) 150-200cm ZB, OK 14-16 cm	KUS	1,60	2 850,00	4 560,00
20	026505121	Lípa malolistá (Tilia cordata) OK 14-16 cm	KUS	1,40	2 750,00	3 850,00
23	026519111	brslen - Euonymus europaeus, kont., v. 50-80 cm	KUS	1,40	35,00	49,00
28	026519150	Dřín - Cornus mas, kont., v. 50-80 cm, kont., v. 50-80 cm	KUS	2,00	35,00	70,00
29	026519180	Hloh - Crataegus laevigata, kont., v. 80-100 cm	KUS	1,70	35,00	59,50
30	026519190	Trnka - Prunus spinosa, kont., v. 80-100 cm	KUS	1,60	35,00	56,00
31	026519200	Řešetlák - Rhamnus cathartica, kont., v. 80-100 cm	KUS	1,20	35,00	42,00
25	026524242	Třešeň ptačí - Prunus avium, OK 10-12 cm, s balem, alejový strom	KUS	3,40	2 850,00	9 690,00
26	026524270	dub zimní-Quercus petraea,v.nad 120cm,obalovaná sazenice,prům.balu 30cm	KUS	1,10	3 500,00	3 850,00
22	026557401	kalina obecná - Viburnum lantana, kont., v. 50-80 cm	KUS	0,90	35,00	31,50
24	026557901	Jabloň (Malus domestica), 81-120 cm, KK nebo KO	KUS	0,50	3 150,00	1 575,00
8	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	M3	0,52	650,00	339,95
33	103911000	kůra mulčovací VL	M3	0,37	650,00	240,50
1	111103203	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu hustého	HA	0,18	20 900,00	3 824,70
2	119003200	Standardní drátěná opacenka, výška 160 cm (materiál a realizace, včetně jednoho uzavíratelného vjezdu)	M	68,60	135,00	9 261,00
3	171201106R	Kompletní likvidace dřevních zbytků, větví a pařezů v souladu se zákonem O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění.	M3	91,60	20,00	1 832,00
4	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	91,60	6,00	549,60
6	183101214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	KUS	9,70	450,00	4 365,00
7	183111212	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do 0,005 m3	KUS	8,80	52,00	457,60
9	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	KUS	8,80	250,00	2 200,00
10	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	KUS	9,70	350,00	3 395,00
11	184215111	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky do 1 m	KUS	8,80	6,00	52,80
13	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	KUS	9,700	230,00	2 231,00
15	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	1,85	650,00	1 202,50
16	184911200	Bavlněný úvazek 0,4 m, Materiál k zafixování úvazku na stabilizačním kůlu proti sklouznutí	KS	9,700	15,00	145,50
32	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	18,50	50,00	925,00
34	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	T	0,06	29 000,00	1 682,00
36	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	M3	34,38	127,00	4 366,26
37	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	34,38	337,00	11 586,06
38	185851129	Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	M3	68,760	35,00	2 406,60
35	251911570	Hnojivo Osmocote Plus	KG	233,50	35,00	8 172,50
12	60591250	kůl signalizační ke keřům, D 80 cm; dl. 1,0 m	KUS	8,800	15,00	132,00
14	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	KUS	29,10	85,00	2 473,50
18	9991100021	vyvazovací popruh, polyamid, š. 5 cm	KUS	9,70	18,00	174,60

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	Měrná jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	cena
19	999110005	Individuální ochrana proti zvěři - chránička; 180 cm vč. instalace	KUS	9,70	65,00	630,50
17	999110006	Příčka spojovací půlkulatá; l = 50 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec rovně zaříznutý; druhý konec rovně zaříznutý; vč. instalace	KUS	58,20	15,00	873,00
		Zemní práce				96 142,17
	998	Přesun hmot				
39	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	0,92	425,00	391,00
		Přesun hmot				391,00
	N01	Povrchové úpravy terénu				
40	103915200-2	Hydrogelpřípravek pro zlepšení vláhových poměrů v půdě typu Hydrogel	KG	1,94	650,00	1 261,00
41	103915200-3	Hydrogelpřípravek pro zlepšení vláhových poměrů v půdě typu Hydrogel	KG	0,88	650,00	572,00
		Povrchové úpravy terénu				1 833,00
		Celkem				98 366,17

ROZPOČET

Stavba: Svodné příkopy, ÚSES a polní cesty v k. ú. Pravlov - zeleň
Objekt: SO801 Lokální biokoridor LBK2 - Následná péče 3. rok

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	Měrná jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	cena
1		Zemní práce				
5	00572473	bylinná rekultivační směs - obsahuje 21 rostlinných druhů.	KG	1,37	2 500,00	3 435,00
21	026503421	Habr obecný /Carpinus betulus/ OK 14-16 cm	KUS	2,00	3 100,00	6 200,00
27	02650486R	Jeřáb obecný (Sorbus auCuparia) 150-200cm ZB, OK 14-16 cm	KUS	1,00	2 850,00	2 850,00
20	026505121	Lípa malolistá (Tilia cordata) OK 14-16 cm	KUS	1,00	2 850,00	2 850,00
23	026519111	brslen - Euonymus europaeus, kont., v. 50-80 cm	KUS	1,00	35,00	35,00
28	026519150	Dřín - Cornus mas, kont., v. 50-80 cm, kont., v. 50-80 cm	KUS	2,00	35,00	70,00
29	026519180	Hloh - Crataegus laevigata, kont., v. 80-100 cm	KUS	2,00	35,00	70,00
30	026519190	Trnka - Prunus spinosa, kont., v. 80-100 cm	KUS	2,00	35,00	70,00
31	026519200	Řešetlák - Rhamnus cathartica, kont., v. 80-100 cm	KUS	1,00	35,00	35,00
25	026524242	Třešeň ptačí - Prunus avium, OK 10-12 cm, s balem, alejový strom	KUS	3,00	2 850,00	8 550,00
26	026524270	dub zimní-Quercus petraea,v.nad 120cm,obalovaná sazenice,prům.balu 30cm	KUS	2,00	3 500,00	7 000,00
22	026557401	kalina obecná - Viburnum lantana, kont., v. 50-80 cm	KUS	1,00	35,00	35,00
24	026557901	Jabloň (Malus domestica), 81-120 cm, KK nebo KO	KUS	0,00	3 100,00	0,00
8	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	M3	0,52	650,00	339,95
33	103911000	kůra mulčovací VL	M3	0,37	650,00	240,50
1	111103203	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu hustého	HA	0,18	20 900,00	3 824,70
2	119003200	Standardní drátěná opacenka, výška 160 cm (materiál a realizace, včetně jednoho uzavíratelného vjezdu)	M	68,60	135,00	9 261,00
3	171201106R	Kompletní likvidace dřevních zbytků, větví a pařezů v souladu se zákonem O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění.	M3	91,60	20,00	1 832,00
4	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	91,60	6,00	549,60
6	183101214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	KUS	9,00	475,00	4 275,00
7	183111212	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do 0,005 m3	KUS	9,00	60,00	540,00
9	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	KUS	9,00	250,00	2 250,00
10	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	KUS	9,00	350,00	3 150,00
11	184215111	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky do 1 m	KUS	9,00	6,00	54,00
13	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	KUS	9,000	250,00	2 250,00
15	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	1,85	650,00	1 202,50
16	184911200	Bavlněný úvazek 0,4 m, Materiál k zafixování úvazku na stabilizačním kůlu proti sklouznutí	KS	9,000	15,00	135,00
32	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	18,00	45,00	810,00
34	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	T	0,02	29 000,00	478,50
36	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	M3	34,38	127,00	4 366,26
37	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	M3	34,38	337,00	11 586,06
38	185851129	Dovoz vody pro závlivu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	M3	68,760	45,00	3 094,20
35	251911570	Hnojivo Osmocote Plus	KG	16,50	35,00	577,50
12	60591250	kůl signalizační ke keřům, D 80 cm; dl. 1,0 m	KUS	9,000	15,00	135,00
14	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	KUS	27,00	90,00	2 430,00
18	9991100021	vyvazovací popruh, polyamid, š. 5 cm	KUS	9,00	20,00	180,00

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	Měrná jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	cena
19	999110005	Individuální ochrana proti zvěři - chránička; 180 cm vč. instalace	KUS	9,00	65,00	585,00
17	999110006	Příčka spojovací půlkulatá; l = 50 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec rovně zaříznutý; druhý konec rovně zaříznutý; vč. instalace	KUS	27,00	15,00	405,00
		Zemní práce				85 751,77
	998	Přesun hmot				
39	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	T	0,92	425,00	391,00
		Přesun hmot				391,00
	N01	Povrchové úpravy terénu				
40	103915200-2	Hydrogelpřípravek pro zlepšení vláhových poměrů v půdě typu Hydrogel	KG	0,18	650,00	117,00
41	103915200-3	Hydrogelpřípravek pro zlepšení vláhových poměrů v půdě typu Hydrogel	KG	0,30	650,00	195,00
		Povrchové úpravy terénu				312,00
		Celkem				86 454,77